Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                       04.10.2012
Присутствуют:   Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента -
                             начальник управления правового обеспечения;
                             Доценко Е.В., главный специалист отдела приватизации;

                             Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                             Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов;

                             Левитан О.Е., заместитель начальника отдела нормативно - правовой работы;
                             Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                             муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.

Нежилые помещения общей площадью 188,9 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь,
ул. Нефтяников, 1. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 2 300 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 150 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 3 заявки.

Отказано в допуске к участию в продаже 1 претенденту.

Участники не присутствовали.

В связи с тем, что участники не явились на  проведение продажи по лоту № 1, признать
продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту несостоявшейся.

Лот № 2.

Нежилые  помещения общей площадью 142,9 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь,
ул. Кавалерийская, 18. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 1 700 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 850 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали 3 участника.

Победитель - Симонов Денис Владимирович.

Номер карточки победителя - 2.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 850 000,00 руб.
Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 69,5 кв.м в цокольном этаже (номера
на поэтажном плане 9,10,12,13,14,15) жилого дома по адресу г. Пермь,  ул. Революции, 18. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 3 300 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 650 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 4 заявки.

Зарегистрировались 4 участника.

Присутствовали 4 участника.

Победитель - Лузин Сергей Валентинович.

Номер карточки победителя - 4.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 1 650 000,00 руб.
Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 106,2 кв.м (состоящие из 2 объектов: площадью 43,8 кв.м
и площадью 62,4 кв.м) в цокольном этаже (номера на поэтажном плане 25-27,29,32-35) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Революции, 18. Часть помещений используется фактически, часть обременена договором аренды в соответствии со ст. 621 ГК РФ на неопределенный срок.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 5 300 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 2 650 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 5 заявок.

Зарегистрировались 5 участников.

Участники не присутствовали.

В связи с тем, что участники не явились на  проведение продажи по лоту № 4, признать
продажу муниципального имущества посредством публичного предложения  по данному лоту несостоявшейся.

Лот № 5.

Нежилые помещения общей площадью 90,3 кв.м на 1 этаже (номер на поэтажном плане 5) жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Гарцовская, 58. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 2 300 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 150 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 13 заявок.

Зарегистрировались 13 участников.

Присутствовали 13 участников.

Победитель - Ризванова Альбина Флеровна.

Номер карточки победителя - 9.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 3 450 000,00 руб.
Лот № 6.

Нежилые помещения общей площадью 221,9 кв.м в подвале (номера на поэтажном плане 1-18) жилого дома по адресу г.Пермь, ул. Глеба Успенского/ул. Краснофлотская, 22/21. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 2 100 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 1 050 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступила 1 заявка.

В связи с тем, что на участие в продаже имущества по лоту № 6 поступила только одна заявка и претендент не признан участником продажи имущества, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту признана несостоявшейся.
При проведении продажи муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                            Н.А.Булдакова

                                            Е.В.Доценко

                 С.В.Журавлева
                 Т.Н.Кузнецова

                  О.Е.Левитан
                  С.В.Меденникова
Уполномоченный представитель Продавца

                                           Н.А.Булдакова
Ведущий продажи имущества

        Т.Н.Кузнецова
PAGE
3